
1 

 

U s n e s e n í 

z 24. jednání Rady města Nové Sedlo konané dne 15. 10. 2014 od 15:00 hodin v kanceláři 

starosty Města Nové Sedlo 

 

473/2014 

RM schvaluje pacht části pozemku p. č. 43 o výměře 247 m
2
 v k. ú. Chranišov. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

474/2014 

RM schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku p. č. 43 o výměře 247 m
2
 v k. ú. Chranišov, za 

těchto podmínek: cena 4,- Kč / 1 m
2
, doba 5 let.  

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

475/2014 

RM RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 666 o výměře 100 m
2
 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

476/2014 

RM schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku p. č. 666 o výměře 100 m
2
 v k. ú. Nové Sedlo u 

Lokte, za těchto podmínek: cena 4,- Kč / 1 m
2
, doba 5 let.  

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

477/2014 

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 147 o výměře 10 m
2
 v k. ú. Chranišov. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

478/2014 

RM schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku p. č. 147 o výměře 10 m
2
 v k. ú. Chranišov, za 

těchto podmínek: cena 4,- Kč / 1 m
2
, doba 5 let.  

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

479/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru bezúplatného převodu pozemku p. č. 1052 o výměře 626 m
2
 v k. ú. 

Nové Sedlo u Lokte a předkládá Zastupitelstvu města ke schválení. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

480/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu pozemku p. č. 448/1 o výměře 300 m
2
 v k. ú. Loučky u 

Lokte. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

481/2014 

RM schvaluje umístění fotopastí v lokalitě mezi obcí Hory – Jenišov – Nové Sedlo – Chodov. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

482/2014 

RM schvaluje Smlouvu o připojení objektu do Pultu centralizované ochrany uzavřenou mezi 

Městem Nové Sedlo a Firmou HEROS GROUP, s.r.o., IČ: 631 48 374 se sídlem Most, Jana Kříže 

846 z důvodu ochrany budovy ČOV na průmyslové zóně v Chranišově. Smlouva bude uzavřena 

k 1. 10. 2014. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

 



2 

 

 

483/2014 

RM schvaluje Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na akci „Alej před městským úřadem“. 

Nejvhodnější cenovou nabídku předložila firma Studený, IČ: 254 94 228 ve výši 165.233,14 Kč bez 

DPH. Akce je 100% kryta dotací. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

484/2014 

RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 26_14 uzavřenou mezi 

Městem Nové Sedlo a Nadací ČEZ se sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 z důvodu poskytnutí 

nadačního příspěvku k úhradě nákladů spojených s pořízením a výsadbou zeleně na projekt „Alej 

před městským úřadem“. 
Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

485/2014 

RM schvaluje zakoupení 2 ks autobusových zastávek od společnosti Deta, s.r.o. v provedení NELA 

MEDIUM do Zahradní a Masarykovy ulice, Nové Sedlo.  

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

486/2014 

RM schvaluje prodej 1 ks autobusové zastávky, která bude demontována z pozemku p. č. 1102/2 

v k. ú. Loučky u Lokte a předkládá Zastupitelstvu města ke schválení. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

487/2014 

RM bere na vědomí čerpání rozpočtu za III. Q 2014. 

 

488/2014 

RM schvaluje převod finanční částky, ze spořícího účtu na běžný účet, ve výši 3.000.000,- Kč na 

předfinancování akcí Revitalizace Loučky a zateplení ZŠ Nové Sedlo. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

489/2014 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 

Schvaluje: 4  neschvaluje:  // zdržel se:   //  nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

490/2014 

RM bere na vědomí plán práce Zastupitelstva města Nové Sedlo a výborů na rok 2015. 

 

491/2014 

RM bere na vědomí Oznámení o pořádání veřejnosti přístupné akce „Akce roku v Metíku“ 

pořádanou panem Michalem Kovácsem.  

 

492/2014 

RM schvaluje Projekt průzkumu starého důlního díla „Těžní jáma dolu Vincenzi (č. 2433) v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte včetně souhlasu se vstupem a s realizací nezbytných prací v rámci průzkumu 

SDD na pozemku parcelní číslo 550 v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte dle stanovených 

podmínek. 

Schvaluje:   5          neschvaluje:  //     zdržel se:  //               nepřítomen:        //    

 

 

 

 



3 

 

493/2014 

RM bere na vědomí oznámení o vyhlášení ředitelského volna na den 21. 10. 2014, z organizačních 

a technickoprovozních důvodů. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Martin Loukota, MBA     Mgr. Bohumila Bůžková 

 starosta města       místostarostka 

   

   

 


